
  

 
Številka: 900-12/2024-10 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne                
15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 12. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se z dodatno točko »Določitev 
višjega obsega sredstev za redno delovno uspešnost direktorice Občinske uprave Občine 
Črnomelj« sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-2/2024-11 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne                 
15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 11. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 25. 1. 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 900-10/2024-29 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne                 
15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 4. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 900-13/2024-28 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne                 
15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 5. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 007-4/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 11. člena, 26. člena, prvega odstavka 36. člena, prvega odstavka 
40. člena in šestega odstavka 52. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list 
RS, št. 127/06), drugega odstavka 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 112/2022) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Ugotavlja se obstoj javnega interesa, ki ga potrjuje izdelan Test javno-zasebnega 

partnerstva na področju sončnih elektrarn na površinah in objektih občine Črnomelj. 
2. Odlok o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Sončne elektrarne na 

površinah in objektih občine Črnomelj« se sprejme v predlagani vsebini. 
3. Občina Črnomelj čim prej pristopi k pripravi in sprejemu novega Lokalnega energetskega 

koncepta (LEK) občine Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 302-6/2024-2 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o. za leto 2023 se kot informacijo 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-352/2022-15 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Zaključni račun proračuna Občine Črnomelj za leto 2023 s prilogami se sprejme v 

predlagani vsebini. 
2. Sklep o odpisu osnovnih sredstev za leto 2023 se sprejme v predloženi vsebini. 
 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386


 

 
Številka: 510-3/2024-2 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj se je seznanil z informacijo, da Občina Črnomelj in Grad Hvar 
začenjata s formalnimi postopki za medsebojno pobratenje obeh občin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 370-1/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj se je seznanil z namenom in cilji izdelave Občinske celostne 
prometne strategije občine Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 



 

 
Številka: 007-3/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov na področju turizma v občini Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195


 

 
Številka: 007-2/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 - 
ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 - odl. US, 112/21 - ZIUPGT, 123/21, 44/22, 
130/22-ZPOmK-2, 18/23 in 78/23), Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 
37/04), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - 
odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 7. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občinski svet Občine Črnomelj kot informacijo sprejme osnutek Pravilnika o ohranjanju in 

spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Črnomelj v predloženi 
vsebini. 

2. Na naslednji redni seji Občinski svet Občine Črnomelj ponovno obravnava pravilnik kot 
predlog, skupaj z vključenimi morebitnimi potrebnimi dopolnitvami in spremembami, 
zahtevanimi s strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. V kolikor se 
izkaže, da se z izvedbo dopisne seje občinskega sveta skrajša postopek sprejema in 
objave pravilnika, se za te namene lahko izvede dopisna seja občinskega sveta. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 

 
Številka: 354-93/2024-5 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o prometnem režimu na območju ob reki Kolpi (Uradni list RS, št. 
46/2023) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Sklep o določitvi višini parkirnine na območju ob reki Kolpi za leto 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini in se ga posreduje v objavo v Uradni list RS.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 



 

 
Številka: 160-4/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 33. členom Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Črnomelj (Uradni list RS, št. 
71/96, 3/01, 29/21 in 124/23), 20. členom Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj 
in 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj izdaja soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta 
javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj  
- v zadevo 



 

 

 
Številka: 603-13/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17 , 84/18 in 204/21), Uredbe o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za 
javne uslužbence (Uradni list RS, št. 53/08, 89/08 in 175/20) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Izda se soglasje k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Zavoda za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj za obdobje od 1. 1. 2024 do 20. 5. 2024 iz naslova 
povečanega obsega dela. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 602-7/2024-5 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Stanke Kure 
za leto 2023. Ravnateljica je dosegla 90,40 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 4,44 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Vrtec Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-6/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Milke Šobar – Nataše, Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost v. d. ravnatelja Klavdije 
Žalec Štrekelj za leto 2023. V. d. ravnatelja je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 
dela plače za delovno uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo 
redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Milke Šobar Nataše Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-5/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Mirana Jarca Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Borisa Mužarja za leto 
2023. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-17/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Loka Črnomelj soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Boštjana Papeža za leto 2023. 
Ravnatelj je dosegel 98 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za 
leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % 
letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-15/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Dragatuš soglaša z določitvijo višine 
dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Stanislava Dražumeriča za leto 2023. 
Ravnatelj je dosegel 83 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za 
leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 4 % 
letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Dragatuš 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-10/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Stari trg ob Kolpi soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Mojce Butala za leto 
2023. Ravnateljica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Stari trg ob Kolpi 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-9/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda OŠ Vinica soglaša z določitvijo višine 
dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Ines Žlogar za leto 2023. Ravnateljica je 
dosegla 98,38 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za leto 
2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne 
mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-18/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Glasbena šola Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Silvestra Mihelčiča za 
leto 2023. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-12/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni 
list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice  
Nade Žagar za leto 2023. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- ZIK Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-4/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega 
prava s področju kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10, 50/17 in 111/21) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Knjižnica Črnomelj soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Anje Panjan za leto 2023. 
Direktorica je dosegla 99 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost 
za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni    
5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-2/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s 
področja zdravstva (Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list 
RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni 
seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja Andreja Matkoviča za leto 
2023. Direktor je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače.   
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni  dom Črnomelj 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-3/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s 
področja zdravstva (Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list 
RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni 
seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost pomočnice direktorja za področje 
zdravstvene nege Danice Milkovič za leto 2023. Pomočnica direktorja je dosegla 100 % 
vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa 
je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne 
plače.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni  dom Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 100-4/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v javni upravi (Uradni list 
RS, št, 28/06, 132/20) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 
2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Sklep o višjega obsega sredstev za redno delovno uspešnost direktorice Občinske uprave 
Občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 410-33/2023-9 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 43. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Milke Šobar - Nataše, Črnomelj (Ur. l. RS, št. 140/21 in 124/23) in 16. 
členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Milke Šobar – Nataše, 
Črnomelj, in sicer za nakup opreme za multisenzorno sobo. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Milke Šobar Nataše Črnomelj 
- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 410-19/2023-6 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 42. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj (Ur. l. RS, št. 164/20 in 124/23) in 16. členom 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Mirana Jarca Črnomelj, in sicer 
za posodobitev učilnice na razredni stopnji.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 410-17/2023-7 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 43. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj (Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Loka Črnomelj, in sicer za 
nakup opreme za novo šolo. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 410-21/2023-7 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 44. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Stari trg ob Kolpi (Ur. l. RS, št. 167/21 in 124/23) in 16. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Stari trg ob Kolpi, in sicer za 
nabavo in vzdrževanje opreme, posodobitev učnih pripomočkov ter pokrivanje stroškov 
poslovanja šole v letu 2024, kot jih predpisuje zakon. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Stari trg ob Kolpi  
- v zadevo 

 



 

 

 
Številka: 410-18/2023-8 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 5. odstavkom 44. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Vinica (Ur. l. RS, št. 180/20 in 124/23) in 16. členom Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 12. redni seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje ustanovitelja k namenski porabi presežka OŠ Vinica in sicer za prenovo tal 
dveh igralnicah vrtca, prenovo tal na hodniku šole, nakup zunanjih klopi ter nakup 
konferenčnih stolov. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- OŠ Vinica  
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-28/2023-11 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 2. odstavkom 27. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj 
(Ur. l. RS, št. 6/04, 75/08 in 124/23) in 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Knjižnica Črnomelj lahko presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2023, v skupni višini 
3.779,00 EUR, nameni za izvajanje in razvoj lastne dejavnosti. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj  
- v zadevo 

 
 



 

Številka: 478-255/2022-9 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičninah parc. št. 5307/4,  parc. št. 5307/2, parc. št. 5306/5, parc. št. 5306/3 in 

parc. št. 5306/2, vse  k.o. 1536 Talčji Vrh se ukine status javnega dobra in izbriše 
zaznamba statusa javnega dobra iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu 
statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu 
Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičninah pod  
točko 1. tega sklepa se pristopi k ureditvi premoženjsko pravnih in lastninskih razmerij 
glede premika nove poti;  in sicer tako, da bo nova trasa poti potekala tako,  kot je 
razvidno iz fotografije št. 2. Občina za ta namen pridobi v last parc. št. 4692/2, parc. št. 
5619/3, parc. št. 4604/4,  parc. št. 5620/3, vse k.o. 1536 Talčji Vrh, odtuji pa parc. št. 
5307/4, parc. št. 5307/2, parc. št. 5306/5, parc.št. 5306/3 in parc. št. 5306/2, vse k.o. 
Talčji Vrh. V stroške v zvezi z ureditvijo nove poti krije interesent za premik poti. 

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

Številka: 478-234/2022-10 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 4935/6 k.o. 1549 Tanča Gora  se ukine status javnega dobra in 

vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
4935/6 k.o. 1549 Tanča Gora in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se 
nepremičnina   z neposredno pogodbo odproda lastniku parc. št. 1055 k.o. 1549- Tanča 
Gora za namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z realizacijo 
pravnega posla krije kupec nepremičnin. 

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

Številka: 478-64/2024-3 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2342/31 k.o. Dobliče se izvede geodetska izmera površine  
cca 350 m2 tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. Pri izvedbi geodetske 
odmere se upošteva odmik od kategorizirane poti, ki poteka v neposredni bližini. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 



 

Številka: 478-54/2024-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičninah  parc. št. 2342/132, parc. št. 2342/133, parc. št. 2342/87 in parc. št. 

2342/88, vse k.o. 1540 Dobliče se ukine status javnega dobra in izbriše zaznamba 
javnega dobra iz zemljiške knjige. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra 
stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičninah pod  
točko 1.  tega sklepa in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se 
nepremičnine    z neposredno pogodbo odprodajo  lastniku parc. št. 2342/47, parc. št. 
2342/12, parc. št. 2342/357 in parc. št., 2342/145, vse k.o. Dobliče za namen 
funkcionalne zaokrožitve slednjih. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije 
kupec nepremičnin. 

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

Številka: 478-418/2023-8 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 714/7 k. o. 1558-Sodevci, se izvede geodetska odmera zemljišča, površine 
cca 65 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra, o čemer bo naknadno odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odprodalo 
oziroma zamenjalo za del parc. št. 1/1 k.o. 1558-Sodevci. 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 
 



 

Številka: 478-462/2023-7 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 4963/1 k. o. 1549-Tanča Gora, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 40 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra, o čemer bo naknadno odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju 
odprodalo.  
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 
 



 

 

Številka: 478-217/2021-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Za nepremičnini parc. št. 1200/3 in 1199/4, obe k.o. 1535-Črnomelj, za lastniški del Občine 
Črnomelj v skupni lastnini, se sklene pogodba o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z 
dejanskim, na podlagi katere se v zemljiški knjigi, kot pri deležu Občine Črnomelj v skupni 
lastnini vpiše Republika Slovenija. Sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Črnomelj. 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

Številka: 478-168/2021-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Za nepremičnini parc. št. 1200/3 in 1199/4, obe k.o. 1535-Črnomelj, za lastniški del Občine 
Črnomelj v skupni lastnini, se sklene pogodba o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z 
dejanskim, na podlagi katere se v zemljiški knjigi, kot pri deležu Občine Črnomelj v skupni 
lastnini vpiše Republika Slovenija. Sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem 
svetu Občine Črnomelj. 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

Številka: 478-17/2024-6 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 1904/9 k. o. 1565-Marindol, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 100 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra, o čemer bo naknadno odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju 
odprodalo. 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

Številka: 478-421/2023-10 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Nepremičninama parc. št. 5170/4 in parc. št. 5170/5, obe k. o. 1552-Adlešiči se ukine 

status javnega dobra. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem 
sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičninah parc. št. 5170/4 in parc. št. 5170/5, 
obe k. o. 1552-Adlešiči, se ti nepremičnini zamenja za parc. št.  3007/2 in parc. št. 
3018/2, obe k. o. 1552-Adlešiči. 

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 



 

Številka: 478-14/2020-40 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj pridobi v last zemljišča parc. št. parc. št. 
3838, parc. št. *260, parc. št. 3830, parc. št. 3829  in parc. št. 3821, vse k.o. 1549-Tanča Gora 
za potrebe ne-kategorizirane poti na Tanči Gori, pri čemer Občina Črnomelj prevzema stroške 
v zvezi z geodetsko odmero in s sklenitvijo pravnih poslov.  
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 



 

Številka: 478-14/2020-41 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občina Črnomelj prizna Prostovoljnemu gasilskemu društvu Tanča Gora lastninsko 

pravico pri delih zemljišč parc. št. 4971/10, parc. št. 4977/5 in parc. št. 3823/2, vse k.o. 
1549-Tanča Gora.  

2. Na zemljiščih parc. št. 4971/10, parc. št. 4977/5 in parc. št. 3823/2, vse k.o. 1549-Tanča 
Gora se izvede geodetska odmera v skupni površini cca 600 m2.  

3. Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastalih zemljiščih, ki so predmet priznanja 
lastninske pravice PGD Tanča Gora in, ki bodo nastala iz parc. št. 4971/10, in parc. št. 
4977/5, obe k.o. 1549-Tanča Gora ukine status javnega dobra. Sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra na novo nastalih parc. št. in o priznanju lastninske pravice na novonastalih 
nepremičninah, bo naknadno predlagan v sprejem Občinskemu svetu. 

 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 478-23/2024-7 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 5364/2 k. o. 1536-Talčji Vrh, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 120 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra, o čemer bo naknadno odločal občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju 
odprodalo. 

 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 



 

 

Številka: 478-491/2023-12 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu parc. št. 2362/15 k. o. 1538-Dolenja Podgora se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 190 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastali parc. št. ukine status 
javnega dobra, o čemer bo naknadno odločal Občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju 
odprodalo oziroma zamenjalo za del parc. št. *91 in del parc. št. 1693/1 k. o. 1538-Dolenja 
Podgora, kjer poteka javna pot.  

 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 



 

 

Številka: 478-50/2024-2 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 259. in 260. člena Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 3. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet občine Črnomelj  
na svoji 12. redni  seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478


 

 
Številka: 478-471/2023-4 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka  27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020 -ZDLGPE, 
175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS)  in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 

Številka: 014-5/2024-9 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
Na podlagi 27. in 28. člena Akta o ustanovitvi javnega sklada republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 72/2010) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, 
dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Črnomelj predlaga za člane sveta Območne izpostave JSKD Črnomelj 
naslednje kandidate:  
1. Polona Godina Mavrič, 8340 Črnomelj.   

Polona Godina Mavrič je več kot 30 let članica društva KUD Godba na pihala Črnomelj. Je 
dolgoletna članica upravnega odbora društva in v preteklosti tudi predsednica društva. Je 
članica in predsednica sveta OI JSKD v obstoječi sestavi. V dveh mandatih je bila članica 
Žirije za podeljevanje Župančičevih priznanj. Spremlja in dobro pozna stanje – dejavnosti, 
aktivnosti, uspe, težave idr. društev, ki delujejo na različnih področjih ljubiteljske kulture v 
občinah Črnomelj in Semič. (predlagatelj: KUD Godba na pihala Črnomelj) 

2. Sašo Žepuhar, 8344 Vinica.  
Sašo Žepuhar je dolgoletni član KUD Oton Župančič Vinica in od leta 2018 tudi umetniški 
vodja folklorne skupine KUD Oton Župančič Vinica. Je avtor zadnjih zelo uspešnih 
folklornih prestav društva in številnih odrskih postavitev. Zelo dobro mu je poznano 
delovanje kulturnih društev in stanje ljubiteljske kulture v Sloveniji in tujini. Prav tako 
pozna vlogo, delovanje in cilje javnega sklada RS za kulturne dejavnosti ter njegove 
območne izpostave. (predlagatelj: KUD Oton Župančič Vinica) 

3. Vesna Gregorič, 8340 Črnomelj.  
Vesna Gregorič je že vrsto let aktivna članica različnih društev z različnim področjem 
delovanja. Kot organizator raznih prireditev se je seznanila širše tudi z delovanjem 
kulturnih društev in organizacijo, ki jih povezuje, to je JSKD na območju občine in tudi 
širše. Pri ustanovitvi Društva Cirtroprekelj Bela krajina  je bila glavna nosilka aktivnosti pri 
pripravi ustanovnega akta ter vpisa v register društev. Je tudi predsednica tega društva in 
opravlja vse potrebne računovodske in poslovodne aktivnosti za društvo. (predlagatelj: 
Društvo Citroprekelj Bela krajina) 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
Dostaviti: 

- JSKD RS  
- v zadevo 



 

Številka: 014-4/2024-6 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o javnem lekarniškem zavodu Dolenjske lekarne Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 79/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, dne 15. 4. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto se kot predstavnik ustanoviteljice 
Občine Črnomelj imenuje Stanislav Starešinič, 8340 Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanemu   
- Dolenjske lekarne Novo mesto  
- v zadevo 

 



 

Številka: 014-7/2024-5 
Datum: 15. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16–popr., 25/17 –ZVaj,  
123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet občine Črnomelj na svoji 12. redni  seji, dne 15. 4. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Darjana 
Grudnika, 8340 Črnomelj za ravnatelja Osnovne šole Stari trg ob Kolpi.  
 

Prijavljeni kandidat izpolnjuje predpisane pogoje za ravnatelja osnovne šole in je tudi sicer 
aktiven v lokalni skupnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
Dostaviti: 

- Svet OŠ Stari trg ob Kolpi  
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202

